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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71926004C

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit IDRO POWER SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati ''Binjakët'', Nr.5 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a.Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 

elektrike. b.Projektimi, ndertimi i centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike.c. Ristrukturimi dhe fuqizimi i centraleve 
elektrike.d. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, 
mirembajtje dhe riparim te te gjitha makinerive dhe 
pajisjeve,duke perfshire asistencen teknike, mirembajtjen 
dhe riparimin e çdo lloj ndertese. e. Kerkimi dhe zhvillimi i 
sistemeve per te permiresusr prodhimin, trainime 
profesionale dhe per menaxhim, ne favor te personelit, te 
bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shoqerise.f. 
Pjesmarrja ne programe nderkombetare per bashkepunim 
dhe partnership me kompani dhe operatore te Komunitetit 
Europian per te implementuar programe specifike.g. Import - 
eksport, tregtimi me pakice dhe shumice i maknerive, 
pajisjeve, aparaturave dhe mallrave qe lidhen me kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise. h. Konsulenca teknike, 
administrative, menaxhuese dhe te çdo lloji natyre tjeter 
relative me objektin e shoqerise. Per te realizuar objektin e 
saj, Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
palujatshme, financiare dhe kreditimi, administrimi,si dhe te 
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bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh,si edhe te kete interesa ose pjesmarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj.
Giordano Gorini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiordanoGorini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Hydra Energia
               Para: 1.350.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Autostrada Tiranë 
Durrës, Ndërtesë 1 Katëshe pranë Ish - Serave, me Sipërfaqe 
205  m2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDRO POWER SERVICE
E-Mail: dalisa.damini@sjalbania.eu  
Telefon: 042269292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-397812-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B5BCDB-72E0-4C6C-900A-712FFC4083D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32359228-06AB-4B19-8282-BAF73FDF2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD774DFA-7F67-4F4B-980B-E1F970CCD0DA


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422746-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te asamblese se pergjithshme, date 
24.07.2017 ku eshte vendosur : Te aprovoje pagen mujore neto te administratorit te 
shoqerise z. Giordano Gorini me vlere prej 30.000 leke/muaj.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536481-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit, date 03.10.2017 ku eshte vendosur 
: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Autostrada Tiranë Durrës, Ndërtesë 1 Katëshe pranë Ish - Serave, me 
Sipërfaqe 205  m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629305-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te asamblese se ortakeve date 
15.01.2018, ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giordano Gorini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("150.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hydra Energia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("1.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C8040-22F9-4C44-A755-2FA3441B84AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C8040-22F9-4C44-A755-2FA3441B84AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F046FB-3161-4443-B922-67DB5D178D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6033D9D-AFDC-4615-8273-B4985DC42026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CDDD4-3278-4438-98A9-30FF75772CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CDDD4-3278-4438-98A9-30FF75772CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D5979F-EE53-4814-900B-4942CC8F66B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D3E054-2705-414B-97B5-816434772C08
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837724-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-245315-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423844-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë së ortakëve datë 
04.12.2019 për miratimin e shpërndarjes se dividentëve nga pjesa e “Rezervave të tjera”ne 
vlerën bruto prej 15 000 000 lekë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dalisa.damini@sjalbania.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554370-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A19FB3-477D-4898-A99F-3A91BEB3EBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDBD6EF-5F1D-4742-8C4F-85A78FD2E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195DC4C-6921-4CEC-93C6-CE7F7431FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195DC4C-6921-4CEC-93C6-CE7F7431FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5709133-F29C-4460-A032-224860CF1908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942BB10A-F441-498D-ADF2-552A0E3F780F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EFF32B-9B92-4DA0-98BE-80F5F5F7D94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA96F8-1F84-4878-9C0E-ADF32F5FED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D129724-A208-4CA4-94BF-125B1780CE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CAD15-F851-4F8D-BF90-2ADFE455E0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2A918-4AE2-4370-81F3-4874A4B0F4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ACC267-7606-431B-9D79-82DB3BE481C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441F2C8-8F6D-4024-83A4-9192BDE7B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC21A56E-CE08-4F1C-9D08-34DD9A544C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC21A56E-CE08-4F1C-9D08-34DD9A544C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2B674C-CB60-485A-873C-A4733D8E5F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913183AC-2AD9-4B4C-8AAA-B12E91416C01
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634770-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i  vendimit, datë 16.12.2020 për 
miratimin e shperndarjes se dividentit

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785821-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i proçesverbalit të asamblesë së 
përgjithshme, datë 30.06.2021, për miratimin e shpërndarjes së dividentëve të 
grumbulluara gjatë viteve 2019 – 2020 në zërin “Rezerve të tjera”.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA5AC5-ACFB-46E7-838C-21E93D52BA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE10286-1057-40E6-BD5F-27FC3F7E3184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7584033-B15D-49CC-85B9-2BD44F66601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A1106-51CE-492A-907F-5BE41E280B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163F34B0-DC8B-4858-A6EF-A27B2022E0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163F34B0-DC8B-4858-A6EF-A27B2022E0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE16FB-DA9D-4F77-966A-A56D855CA956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8E11C-2D50-466C-9581-E922FE41951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C766A892-5531-4472-BC14-F90D2EBC23E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB621593-61A6-432B-A6DD-429635CD0A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6034337D-37D4-4660-B923-91DFECD13810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E96455-8688-4043-AF3D-EE6EB42C028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E96455-8688-4043-AF3D-EE6EB42C028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA21F7D-9946-4704-94FE-0906DB31CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA21F7D-9946-4704-94FE-0906DB31CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AF9D45-22C0-4852-BDD6-5416153918FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36472A-E2DF-4E64-883E-669F9383AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8629F47-5F8C-4D9A-961A-8CA20D518337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE81CB61-26D5-437A-B178-D35C0F6652A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E34728-E4D0-4476-A6FE-3F9A92ACEB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E34728-E4D0-4476-A6FE-3F9A92ACEB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F6BC9-E407-4730-AFA5-F6E6ED9E998C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D68E02B-C04C-4D1F-9019-FFDC1FDBF28C
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28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901458-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902291-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giordano Gorini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D773D-3A87-44BF-BC27-13AA50841029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532049D5-A0EC-4499-A5D4-2D548B695694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778B6BCA-56AF-4303-A9CC-46A94F426037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778B6BCA-56AF-4303-A9CC-46A94F426037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B9F207-D85F-4E31-925F-87C5E889D12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320131BF-6B16-409A-BDB4-5228E54B6EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2D335D-53B5-46D8-B9A5-620136C81DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49885A-3C60-4C21-A068-8B9547DA9B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49885A-3C60-4C21-A068-8B9547DA9B51

